Estado do Ceará

tJ1D c iILJ1T :E c]: 	LD 	r r 	cc

PORTARIA DE DIARIA N° 0620002 de 20 de Junho de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,

concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal no 07812010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva

despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codígo -Nome 	 • P. 2.

0655-ANGELO AGUIAR LIMA

040.601.008-03

Nível da diária 	Quantidade 	Vr. Unitario 	Vr. Total
1

2,0 	 70,00

140,00

Destino 	 Período
FORTALEZA (CE)

21/06/2017 a 22/06/2017

Finalidade
CONDUZIR A SR.A. SECRETARIA DE EDUCA ÇAO MARIA MASTO DE BRITO LIMA, A
SRA. COORDENADORA LUZIA DE ALMEIDA LOPES E A SRA. COORDENADORA
GERMONICA AZEVEDO DE AGUIAR PARA PARTICIPAR DO ENCONTRO DE FORMAÇÃO
CONTINUADA, UM REGIME DE COLABORAÇÃO COM FOCO NA APREDIZAGEM - MAIS

PAIC, A REALIZAR-SE NO DIA 21 DE JUNHO DE 2017 E SOLENIDADE DE
PREMIAÇAO DO PREMIO ESCOLA NOTA 10, NO DIA 22 DE JUNHO DE 2017,

AMBOS EM FORTALEZA-CE, NO CENTRO DE EVENTOS DO CEARA, LOCALIZADO NA
AVENIDA WASHINGTON SOARES, N' 999, EDSON QUEIROZ, NA REFERIDA
CIDADE.

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, a quantia de R$
140,00 ( CENTO E QUARENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0620002 de
20/06/2017.

PAGO CONFORME COMPROVAffE A4EXO

Beneficiário

RECURSO: E%

CHEQUE: Tfrc&ei4- 	1 EM: a..1 01Á1

LI4E4444i